
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2015 - PR

7/2015

7/2015

29/01/2015

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  VILMAR SABINO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MERCADO KA & KA LTDA ME     (2192)

1 CUCA SIMPLES (KG) - Marca: Ki - torta kg 100,00  0,0000 8,70    870,00

2 BOLACHAS DIVERSAS (KG) - Marca: Super pão kg 100,00  0,0000 17,00    1.700,00

3 BOLO COM RECHEIO DE FRUTAS (KG) - Marca: Super pão kg 100,00  0,0000 20,50    2.050,00

4 BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE EM
PEDAÇOS (KG) - Marca: Super pão

kg 100,00  0,0000 19,00    1.900,00

5 BOLO DE CHOCOLATE COM COBERTURA DE CHOCOLATE
EM PEDAÇOS (KG) - Marca: Super pão

kg 100,00  0,0000 19,00    1.900,00

6 BOLO DE FUBÁ SEM COBERTURA EM PEDAÇOS (KG) - Marca:
Ki - torta

kg 50,00  0,0000 19,00    950,00

7 BOLO SALGADO DE PRESUNTO E QUEIJO (KG) - Marca: Super
pão

kg 100,00  0,0000 17,08    1.708,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/2015

4/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

25/02/2015
Aquisição de lanches para atender os usuários da política de Assistência Social através dos  programas,  
Cras, serviços de convivência e fortalecimento de vínculos, oficinas sócias educativas e outros, com 
entrega parcelada, durante o exercício de 2015.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Bom Jesus,   25   de  Fevereiro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
VILMAR SABINO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2015 - PR

7/2015

7/2015

29/01/2015

Folha:  2/3

MERCADO KA & KA LTDA ME     (2192)

8 CUCA RECHEADA - SABORES DIVERSOS (KG) - Marca: Super
pão

kg 100,00  0,0000 8,43    843,00

9 DOCINHOS DIVERSOS
(BRIGADEIRO,BEIJINHOS,CAJUZINHOS) (KG)

kg 200,00  0,0000 25,06    5.012,00

10 ENROLADINHO DE SALSICHA - PEQUENO (KG) - Marca: Super
pão

kg 50,00  0,0000 23,77    1.188,50

11 ESFIHA DE CARNE - PEQUENA (KG) - Marca: Super pão kg 100,00  0,0000 23,74    2.374,00

12 ESFIHA DE FRANGO - PEQUENA (KG) - Marca: Super pão kg 100,00  0,0000 23,68    2.368,00

13 GROSTOLI DOCE SIMPLES (KG) - Marca: Super pão kg 100,00  0,0000 16,64    1.664,00

14 GROSTOLI SALGADO (KG) - Marca: Super pão kg 50,00  0,0000 16,77    838,50

15 MINI CUCA (KG) - Marca: Super pão kg 50,00  0,0000 12,97    648,50

16 MINI SANDUÍCHE (PRESUNTO,QUEIJO,TOMATE,ALFACE E
CENOURA)(KG) - Marca: Super pão

kg 100,00  0,0000 24,28    2.428,00

17 MINI SANDUÍCHE (PRESUNTO,QUEIJO,TOMATE,ALFACE E
CENOURA)NATURAL COM PÃO INTEGRAL (KG) - Marca: Super
pão

kg 100,00  0,0000 24,22    2.422,00

18 PALITO SALGADO INTEGRAL (KG) - Marca: Super pão kg 50,00  0,0000 15,85    792,50

19 PÃO DE QUEIJO - GRANDE (KG) - Marca: Ki - torta kg 80,00  0,0000 23,20    1.856,00

20 QUINDIM (KG) - Marca: Ki - torta kg 30,00  0,0000 22,79    683,70

21 RISOLES DE CARNE - PEQUENO (KG) - Marca: Ki - torta kg 100,00  0,0000 22,67    2.267,00

22 RISOLES DE FRANGO - PEQUENO (KG) - Marca: Ki - torta kg 100,00  0,0000 22,58    2.258,00

23 RISOLES DE PRESUNTO E QUEIJO - PEQUENO (KG) - Marca:
Ki - torta

kg 50,00  0,0000 22,43    1.121,50

24 SONHO DOCÊ - GOIABADA E DOCE DE LEITE - GRANDE (KG)
- Marca: Ki - torta

kg 80,00  0,0000 18,38    1.470,40

25 TORTA DE BOLACHA (RECHEIO DIVERSOS)(KG) - Marca: Ki -
torta

kg 50,00  0,0000 19,85    992,50

26 MINI CROISSANT SALGADO - CALABRESA, PRESUNTO E
QUEIJO (KG) - Marca: Ki - torta

kg 50,00  0,0000 22,33    1.116,50

27    MINI PÃO DE BATATA COM CATUPIRY - Marca: Super pão kg 50,00  0,0000 22,69    1.134,50

Bom Jesus,   25   de  Fevereiro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
VILMAR SABINO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

01.551.148/0001-87

89862-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2015 - PR

7/2015

7/2015

29/01/2015

Folha:  3/3

MERCADO KA & KA LTDA ME     (2192)

28    CROQUETE DE CARNE - Marca: Super pão kg 100,00  0,0000 22,55    2.255,00

29    TORTA FRIA DE FRANGO E FRIOS - Marca: Super pão kg 40,00  0,0000 21,45    858,00

30      TORTA ASSADA SALGADA TIPO EMPADÃO DE FRANGO -
Marca: Ki - torta

kg 80,00  0,0000 22,90    1.832,00

31         TORTA ASSADA SALGADA TIPO EMPADÃO DE PALMITO
- Marca: Ki - torta

kg 100,00  0,0000 22,67    2.267,00

32    BOLINHAS DE QUEIJO E PRESUNTO - Marca: Ki - torta kg 50,00  0,0000 22,88    1.144,00

33 PASTELZINHO ASSADO - DIVERSOS SABORES (FRANGO,
CARNE, PRESUNTO E QUEIJO) - Marca: Super pão

kg 50,00  0,0000 22,13    1.106,50

34    CHODOZINHO (PRESUNTOE QUEIJO, BRÓCOLIS, FRANGO)
- Marca: Ki - torta

kg 70,00  0,0000 22,25    1.557,50

35   CANAPÉ FOLHADO - Marca: Super pão kg 80,00  0,0000 22,74    1.819,20

36     BOLO RECHEADO TIPO MARTA ROCHA - Marca: Super pão kg 100,00  0,0000 23,48    2.348,00

37    BOLO RECHEADO TIPO 4 LEITES - Marca: Super pão kg 100,00  0,0000 24,07    2.407,00

38 PÃO SOVADO TIPO HOT - DOG (CADA UNIDADE COM 70
GR)(KG) - Marca: Ki - torta

kg 300,00  0,0000 7,98    2.394,00

Total do Fornecedor: 64.545,30

Total Geral: 64.545,30

Bom Jesus,   25   de  Fevereiro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
VILMAR SABINO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPAL


